Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng thăm quan gian trưng bày giới thiệu tổng quan báo chí Việt Nam tại

Hội báo Xuân Ất Mùi 2015. Ảnh: Ngọc Thành

Trong diễn văn bế mạc và tại cuộc gặp mặt thân tình với các nhà báo ngay sau khi Đại hội Đảng

lần thứ XII kết thúc ngày 28/1/2016, Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng đánh giá rất cao sự đóng góp

tâm huyết, trí tuệ và công sức của các cơ quan thông tấn, báo chí đối với thành công của Đại hội.